
Losinj
Kroatien

20-29 maj
Vi bor på Vitality Hotel Punta

Kroatiens smaragdgröna öar
Losinj är som en polerad smaragd i ett kristallklart adriatiskt hav. När 
vi stiger av båten vid Losinjs kaj möts vi av en mild bris, som bär med 
sig doften av hav och pinjeskogar.

20 maj Avresedagen
Vi reser med buss från Uppsala på morgonen till Arlanda, kl. 11.20 
lyfter Croatian Air mot Zagreb. Resan tar 2,5 timmar. Utanför Zagreb 
väntar buss för transfer till Losinj. Resan till färjelägret tar 2,5 till 3 tim-
mar. Här äter vi en sen lunch innan vi tar färjan vidare mot öarna.Vi 
ankommer till hotellet i Losinj till middagen på kvällen.

Vi njuter av fler fria dagar och utflyktsdagar:

Utflykt Veli och Mali Losinj - guidad tur 21 maj
Vi börjar på förmiddagen med en gemensam promenad i Veli Losinj, 
öns äldsta stad, där vi bor. Med buss tar vi oss vidare mot Mali Losinj, 
öns största stad. Efter vägen hinner vi med ett trevligt besök i en typisk 
trädgård och bjuds på lite uppfriskande dryck innan vi tar oss vidare till 
Mali Losinj. Vi avslutar med besök på museumet Apyxomeneos. 

Båttur med lunch till Blommornas ö - Ilovik 24 maj
En vacker båtresa i önatur. har vi tur ser vi delfiner efter vägen.
Framme i Ilovik tar vi en gemensam promenad runt husen. På den 
här ön finns inga bilvägar utan bara promenadvägar som vi lugnt kan 
vandra omkring på. Tillåter vädret har vi tid för bad och lite fika innan 
lunchen som tillagas av kaptenen. 

Cres Tour 26 maj
Den här dagen tar vi en busstur och utforskar ön Cres den största ön i 
Adriatiska havet. Vi har en lokal guide med oss denna dag som berättar 
och guidar oss genom städer, historia och livet på de Kroatiska öarna. 

Dagar däremellan är fria dagar
Vi har tid utforska den vackra omgivningen, på egen hand eller tillsam-
mans med reseledare och resekamrater. På hotellet finns pooler och 
spaavdelning. Från hotellet har vi utsikt över havet och den gröna, 
örtrika växtligheten. Till Veli Losinj, Losinjs äldsta stad, är det fem 
minuters promenadväg. Här finns några serveringar, butiker i den pit-
toresak hamnmiljön. till Mali Losinj, öns största stad, finns en vacker 
promenad längs havet eller bussförbindelse.

Pris per person i tvåbäddsrum: 
21 750 kronor

Avresa 2026: 24 januari-7 
februari 

SPF medlem: 19 950 kronor 

Boka din resa: Roland Gyllen-
hammar 

Telefon: 072-0066458 
Mail: roland.gyllenhammar@

Losinj 20-29 maj

PRO Uppsala Läns medlem 18 450 kronor 
ordinarie pris 18 990 kronor

I resan ingår Bussanslutning tur och retur Uppsala-Arlanda, flygresa, 
busstransfer i Kroatien, utflykter till Ilovik med båttur och lunch, 

guidad tur i Veli Losinj och Mali Losinj inklusive entré till trädgården 
och museumet Apyxomeneos. Utflyktsdag till ön Cres med sin 

historiska charm. Guidad stadspromenad i Zagreb. 
Måltider som ingår 8 frukost, 8 middag, 3 lunch  samt reseledning. 
Vi bor på Hotell Punta Spa som är en del av det prisbelönta turist.-

komplexet Losinj Hotel & Villas 8 nätter. 1 natt bor vi på Canopy Hilton 
Hotell centralt i Zagreb. Reseledare Catharina Morris

För dig som önskar enkelrum tillkommer 3200 kronor i tillägg. 
Datum för utflykter kan ändras eller byta plats ibland beroende på väder.

 
Vill du följa med på resan?

PRO Uppsala Läns reseadministratör

Agneta Darberg
Telefon: 070- 210 22 66

E-post: agneta.darberg@uppsala.pro.se

Zagreb i hjärtat av Kroatien 28 maj
Idag ger vi oss av mot Kroatiens huvudstad Zagreb. Vi stannar efter 
vägen och äter lunch tillsammans. På eftermiddagen når vi Zagreb. Här 
checkar vi in på vårt centrala hotell för logi sista natten.
Vi gör en gemsam promenad i huvudstaden med lokal guide som
avslutas i gamla stan för egen tid. Här finns mysiga restauranger och 
trevliga platser att njuta av atmosfären och kanske en god middag med 
ett glas kroatiskt vin för den som önskar.

29 maj Hemresa
Vi kliver upp extra tidigt den här dagen Klockan 08.00 lyfter flyget 
hemåt till Sverige igen och landar kl.10.30. på Arlanda. Där väntar 
bussen på oss. Vid lunchtid är vi hemma i Falun  igen. 


